
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

от _23.01.2023   № _24__/1.1-05 

 

О проведении итогового собеседования по 

русскому языку для обучающихся 9 классов 

на территории г.о.Дубны в феврале 2023 г. 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Феде-

ральной службы по надзору в сфере образования и науки  от 07.11.2018 №189/1513 «Об утвер-

ждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным про-

граммам основного общего образования», Рекомендаций Рособрнадзора (приложение к письму 

Рособрнадзора от 22.11.2022 №04-435),  приказа  Министерства образования Московской обла-

сти от 17.12.2020  №ПР-525  «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку для обучающихся 9 классов на территории Московской области», Распоряжения 

Министерства образования Московской области от 27.12.2022 №Р-856  «О проведении итогового  

собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов на территории Московской обла-

сти в феврале 2023 года» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести 8 февраля  2023  года на территории г.о.Дубна в образовательных учреждениях 

города итоговое собеседование по русскому языку для обучающихся 9 классов. 

2. Утвердить пунктами проведения итогового собеседования образовательные учреждения в 

соответствии со списком (приложение №1).   

3. Назначить ответственным за проведение итогового собеседования на территории 

г.о.Дубна начальника отдела общего образования ГОРУНО Н.М.Минаеву. 

4. Н.М.Минаевой: 

4.1. Провести проверку пунктов проведения итогового собеседования 07.02.2023 с со-

ставлением чек-листа (приложение №4). 

4.2. Провести инструктажи со всеми категориями лиц, ответственных за проведение 

итогового собеседования. 

4.3. Организовать аккредитацию общественных наблюдателей на итоговое собеседова-

ние. 

4.4. Обеспечить взаимодействие с Региональным Центром Обработки Информации и 

Министерством Образования Московской области при подготовке и проведении  ито-

гового собеседования. 

5. Утвердить аудиторный фонд  проведения итогового собеседования  (приложение №2). 

6. Утвердить составы    лиц, привлекаемых к  проведению  итогового собеседования в обще-

образовательных организациях (приложение №3). 

7. Возложить на  лица, утвержденные  в п. 6   настоящего приказа,  ответственность в рамках 

специальных полномочий. 

8. Ответственным  организаторам по итоговому собеседованию обеспечить: 

8.1. Проведение итогового собеседования во время учебного процесса в соответствии с 

Порядком проведения итогового собеседования для обучающихся 9 классов на терри-

тории Московской области в  феврале 2023 года и Технической схемой обеспечения 

проведения итогового собеседования (разработана на основе Рекомендаций Рособрна-

дзора (приложение к письму Рособрнадзора от 22.11.2022 №04-435), Порядка прове-

дения и проверки итогового собеседования на территории Московской области (при-

каз Министерства  образования Московской области от 17.12.2022 №ПР-525). 



8.2. Корректировку  учебного  расписания  для обеспечения проведения итогового со-

беседования. 

8.3. Подготовку штаба, аудиторий проведения и ожидания в соответствии с рекоменда-

циями, составлением Акта готовности. Акты готовности сдать Н.М.Минаевой  до 

06.02.2023 г..   

8.4. Обеспечить рассадку участников итогового собеседования в аудитории проведения 

согласно схеме (приложение №2). 

8.5. Заполнение всех форм, необходимых для проведения итогового собеседования. 

8.6. Комбинированную   аудиозапись (потоковую и персональную) ответов участников 

итогового собеседования в каждой аудитории проведения итогового собеседования. 

8.7. Своевременное получение материалов итогового собеседования. 

8.8. Печать материалов итогового собеседования. 

8.9. Соблюдение режима информационной безопасности при получении, доставке, хра-

нении, использовании материалов итогового собеседования. 

8.10. Функционирование средств видеонаблюдения в режиме офлайн во время проведе-

ния итогового собеседования. 

8.11. Соблюдение установленных требований проведения итогового собеседования, в 

том числе для участников итогового собеседования с ограниченными возможностями 

здоровья, участников итогового собеседования-детей-инвалидов и инвалидов. 

8.12. Безопасность участников итогового собеседования и лиц, привлекаемых  к прове-

дению итогового собеседования, в местах проведения итогового собеседования. 

8.13. Привлечение общественных наблюдателей. 

8.14. Ознакомление участников ИС и (или) их родителей (законных представителей) с 

результатами оценивания в течение одного рабочего для после проведения процедуры 

обработки результатов оценивания в РЦОИ. 

8.15. Проведение инструктажа лиц, привлекаемых к проведению итогового собеседова-

ния, в целях предотвращения случаев нарушения требований нормативных правовых 

актов, регулирующих проведение итогового собеседования, в том числе конфиденци-

альности и информационной безопасности, а также иных случаев, влекущих за собой к 

административной и уголовной ответственности при совершении противоправных де-

яний в порядке, установленном законодательством РФ и законодательством Москов-

ской области, а также о соблюдении этических норм поведения при проведении итого-

вого собеседования. 

9. Утвердить график получения  и сдачи экзаменационных материалов: 

 Дата Место  время Ответственные лица 

Получение экзаменаци-

онных материалов в 

РЦОИ 

06.02.2023 г. РЦОИ С 9.00 Минаева Н.М.,  

Платонова А.В. 

Получение экзаменаци-

онных материалов в ОУ 

07.02.2023 Дом Учителя, 

каб.27 

С 09.00 до 

12.00 

Н.М.Минаева, дирек-

тора ОУ 

Сдача экзаменационных 

материалов из ОУ 

08.02.2023  Дом Учителя, 

каб.27 

После ИС Н.М.Минаева, дирек-

тора ОУ 

Сдача экзаменационных 

материалов в РЦОИ 

 09.02.2023 РЦОИ 9.00 Н.М.Минаева,  

А.В.Платонова 

10. Утвердить график обучающих семинаров: 

Дата и время обу-

чения 

Место обучения Категория лиц, ответствен-

ных за проведение ИС-9 

Ответственный за 

проведение обуче-

ния 

24.01.2023 г., 15.00 Онлайн обучение Руководители ОУ и замести-

тели по УВР 

Н.М.Минаева 

01.02.2023 г., 

15.00 

Дом Учителя, 

каб.32 

эксперты Н.М.Минаева, 

Т.В.Гребенцова, 

Ю.А.Якимова 

06.02.2023 г., 

15.00 

Онлайн  обучение Все лица ответственные за 

проведение ИС, КРОМЕ 

ЭКСПЕРТОВ. 

Н.М.Минаева. 



 

11. Учителю русского языка и литературы ОУ№10 Якимовой Юлии Александровне подгото-

вить выступление и провести обучение экспертов 01.02.2023 г.. 

12. Начальнику отдела информационно-образовательных технологий Е.Г.Белосковой обеспе-

чить организационно-технологическое сопровождение проведения итогового собеседова-

ния в образовательных учреждениях. 

13. Эксперту по безопасности Королеву С.С. обеспечить информирование всех ведомств о 

проведении итогового собеседования. 

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

               

Начальник  Управления  

народного образования                                                                                    С.А.Жаленкова                

 

 

 

Разослано: дело, ОУ № 1-3, 5-11, «Дубна», ЧОУ, ГОРУНО, ЦРО. 
Н.М.Минаева, 

216-67-67*5551 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1. 

Список пунктов проведения итогового собеседования. 

 

 Название учреждения  
1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-

ная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской обла-
сти» 

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-
ная школа №2 г. Дубны Московской области» 

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №3 г.Дубны Мос-
ковской области» 

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-
ная школа №5 г. Дубны Московской области» 

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Дубны Московской 
области, лицей №6 имени академика Г.Н. Флерова 

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-
ная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской обла-
сти» 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №8 им.академика 
Н.Н. Боголюбова г.Дубны Московской области 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-
ная школа №9 с углубленным изучением иностранных языков г. Дубны Московской обла-
сти» 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразователь-
ная школа №10 г. Дубны Московской области» 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гуманитарно-эстетическая 
гимназия №11 г. Дубны Московской области» 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей «Дубна» г. Дубны 
Московской области» 

12 Частное Учреждение Общеобразовательная Организация «Новая школа «Юна» 
13 Частное   общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Полис-

лицей» 
14 АНОО " Физмат-Лицей им .академика В.Г. Кадышевского" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2. 

  

Распределение участников итогового собеседования 

Код ОО проведения Номер аудитории 
 Количество 

участников ОВЗ 

 Общее количество 

участников 

901     -Муниципальное бюджет-

ное общеобразовательное учре-

ждение «Средняя общеобразова-

тельная школа №1 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

г. Дубны Московской области» 

1 0 14 

2 0 14 

3 0 14 

910-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №2 г. Дубны Московской 

области» 

1 1 17 

2 0 18 

902-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №3 г.Дубны Москов-

ской области» 

1 0 12 

2 0 12 

3 0 12 

4 0 12 

904-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №5 г. Дубны Московской 

области» 

1 1 10 

2 1 10 

3 1 10 

4 0 11 

5 0 11 

6 0 12 

911-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

города Дубны Московской обла-

сти, лицей №6 имени академика 

Г.Н. Флерова 

1 1 12 

2 0 12 

3 0 12 

4 0 12 

905-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №7 с углубленным изуче-

нием отдельных предметов г. 

Дубны Московской области» 

1 1 14 

2 1 15 

3 0 15 

4 0 15 

5 0 15 

906-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

гимназия №8 им.академика Н.Н. 

Боголюбова г.Дубны Московской 

области 

1 1 15 

2 0 16 

3 0 15 

4 0 15 

912-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №9 с углубленным изуче-

нием иностранных языков г. Дуб-

1 1 10 

2 0 10 

3 0 10 



ны Московской области» 
4 0 11 

5 0 11 

907-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №10 г. Дубны Московской 

области» 

1 0 11 

2 0 11 

3 0 10 

908-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гим-

назия №11 г. Дубны Московской 

области» 

1 1 11 

2 1 11 

3 0 11 

4 0 11 

5 0 12 

6 0 12 

913-Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей «Дубна» г. Дубны Мос-

ковской области» 

1 1 12 

2 1 13 

3 0 13 

4 0 13 

914-Частное   общеобразователь-

ное учреждение средняя общеоб-

разовательная школа «Полис-

лицей» 1 0 10 

927-Частное Учреждение Обще-

образовательная Организация 

«Новая школа «Юна» 1 1 8 

928-Автономная некоммерческая 

общеобразовательная организа-

ция «Московский областной фи-

зико-математический лицей име-

ни академика В.Г. Кадышевско-

го» 

1 1 13 

2 0 13 

3 0 13 

итого: 

  

632 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3. 

 

Итоговое собеседование 2023 

№ОУ 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 у

ч
ащ

и
х
ся

 в
се

го
  

Аудиторий 

проведения 

ау
д

и
то

р
и

и
 о

ж
и

-

д
ан

и
я 

Количество лиц, принимающих участие в итоговом собеседовании 9 февраля 2022 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 
И

з 
н

и
х
 к

о
л
и

ч
ес

тв
о
 а

у
д

и
то

-

р
и

й
 д

л
я
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 с
 

О
В

З
  

О
ф

л
ай

н
 н

аб
л
ю

д
ен

и
е 

(д
а/

н
ет

) 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

 

ответствен-

ный организа-

тор (Ф.И.О.)-

директор 

организатор 

проведения 

(Ф.И.О. пол-

ностью )-

сопровождает 

детей из 

аудитории 

ожидания в 

аудиторию 

проведения 

организатор 

проведения 

(Ф.И.О.-

полностью ) 

в аудитории 

ожидания 

экзаменатор-

собеседник 

(Ф.И.О-

полностью.) 

эксперт 

(Ф.И.О.) 

технический 

специалист 

(Ф.И.О,-

полностью) 

медицинский 

работник 

(Ф.И.О-

полностью) 

№1  

42 3 0 да 1 

Руденко Алек-

сандр Ивано-

вич 

Савельева Ок-

сана Анатоль-

евна 

Летова Ана-

стасия Оле-

говна 

Протасова Тать-

яна Георгиевна 

Толчинская Ма-

рина Владими-

ровна 

Белякова Ольга 

Александровна 

Русина Алиса 

Вячеславовна 

  

              

Порохова По-

лина Михай-

ловна 

Осипенкова 

Валерия Серге-

евна 
Белякова Ольга 

Александровна 

Русина Алиса 

Вячеславовна 

  

              

Алексеева Ма-

рия Владими-

ровна 

Муравкина Ев-

гения Анатоль-

евна 
Белякова Ольга 

Александровна 

Русина Алиса 

Вячеславовна 



№2  
35 

2 0 да 2 

Власова  

Светлана 

Ивановна 

Васильева Оль-

га Алексан-

дровна 

Черкунова 

Людмила 

Олеговна 

Куликова Анна 

Валерьевна 
Швалева Татья-

на Викторовна 

Елисеева Лю-

бовь Владими-

ровна 

Ваганова 

Елена Алек-

сандровна 

  

        

Власова  

Светлана 

Ивановна 

Угарова Юлия 

Александровна 

Казымова 

Людмила Ни-

колаевна 

Иванова Мари-

на Владими-

ровна 

Голованова Ли-

лия Курбановна 

Елисеева Лю-

бовь Владими-

ровна 

Ваганова 

Елена Алек-

сандровна 

№3 

48 
4 0 да 4 Зацепа Ирина 

Викторовна 

Телешова Еле-

на Владими-

ровна 

Белякова Ал-

ла Юрьевна 

Зорина Ольга 

Вячеславовна 

Самусенко Еле-

на Михайловна 

Федосеева Ма-

рина Сергеевна 

Сирота Галина 

Николаевн 

  
          

Шарапова 

Наталья Серге-

евна 

Дорофеева 

Елена Алек-

сеевна 

Беспалова Елена 

Борисовна 

Ковылина 

Надежда Вален-

тиновна 

Кучков Игорь 

Александрович 

Бисс Ирина 

Николаевна 

  

          
Шерстнева 

Екатерина 

Владимировна 

Репко Татья-

на Олеговн 

Ширшова Ека-

терина Сергеев-

на 

Хлопцова Ната-

лья Алексан-

дровна     

  
          Ефремова Ма-

рина Ивановна 

Дулина Ма-

рия Артемов-

на 

Мифтахутдинова 

Татьяна Анато-

льевна 

Эпельбаум Оль-

га Анатольевна     

  
          Дозорова Еле-

на Алексеевна   

Марушкина 

Юлия Алексан-

дровна 

      

№ 5+ Оди-

гитрия  

64 6 1 да 2 

Кошенкова 

Елена Алек-

сандровна 

Кузьминова 

Инга Алексе-

евна 

Петушкова 

Александра 

Николаевна 

Бочкова Елиза-

вета Васильевна 

Жегалина Свет-

лана Владими-

ровна 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 

            

Кузьминова 

Инга Алексе-

евна 

Петушкова 

Александра 

Николаевна 

Кривова Татьяна 

Владимировна 

Троицкая Мария 

Альфредовна 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 

            

Высоцкая  Ла-

риса Анатоль-

евна 

Петушкова 

Александра 

Николаевна 

Демченко Юлия 

Владимировна 

Телегина Свет-

лана Валерьевна 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 

            

Высоцкая  Ла-

риса Анатоль-

евна 

Бологова Ма-

рия Владими-

ровна 

Экк Светлана 

Евгеньевна 

Костишина Еле-

на Константи-

новна 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 

            

Мякотина Ксе-

ния Викторов-

на 

Бологова Ма-

рия Владими-

ровна 

Юдаева Елена 

Виталиевна 

Ковердяева Ла-

риса Васильевна 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 



            

Мякотина Ксе-

ния Викторов-

на 

Бологова Ма-

рия Владими-

ровна 

Ефимова Вален-

тина Евгеньевна 

Стенгач Вадим 

Иванович 

Соколов Артем 

Андреевич 

Гуринова Ва-

лентина Ми-

хайловна 

№6 

48 4 1 да 2 

Александрова 

Елена Евгень-

евна     

Третьякова ири-

на Викторовна 

Николаева Ольга 

Сергеевна 

Шарапов 

Алексей Евге-

ньевич 

Калюжная 

Людмила 

Ивановна 

            

Степанов 

Дмитрий Ана-

тольевич 

Белова Юлия 

Олеговна  

Попова Ирина 

Андреевна  

Любимова Елена 

Владимировна     

            

Матлахова 

Ирина Влади-

славовна  

Ерусалимцева 

Екатерина 

Владимиров-

на  

 Кокурина Елена 

Олеговна Т 

Селиванова Лада 

Леонидовна      

                

Прахова Лариса 

Юрьевна 

Крапивницкая 

Ольга Васильев-

на     

№ 7  

74 5 1 да 3 

Редькин Ан-

дрей Роберто-

вич 

Будник Влада 

Викторовна 

Стрелецкая 

Татьяна Вя-

чеславовна 

Аксенова Поли-

на Юрьевна 

Барабанова Вера 

Александровна 

Ивелева Юлия 

Вячеславовна 

Крылова Га-

лина Анатоль-

евна 

      да     

Егорова Свет-

лана Владими-

ровна 

Миронова 

Елена Анато-

льевна 

Зарубина Татья-

на Михайловна 

Гранкина Елена 

Владимировна     

      да       

Ивелева 

Юлия Вяче-

славовна 

Смолева Мария 

Анатольевна 

Егорова Анна 

Александровна     

      да         

Сутулина Елена 

Юрьевна 

Кабирова Юлия 

Владимировна     

      да         

Сухарева Ольга 

Анатольевна 

Шапошникова 

Галина Алексан-

дровна     

№ 8 
61 4 0 да 1 

Горячева Тать-

яна Андреевна 

Свистунова 

Екатерина Ан-

дреевна 

Потапова 

Ирина Вла-

димировна 

Алгиничева 

Светлана Серге-

евна 

Деменко Оксана 

Михайловна 

Петухов Вадим 

Михайлович 

Леонтьева 

Александра 

Петровна 

                

Бойкова Марина 

Германовна 

Карташова Тать-

яна Сергеевна     



                

Козлова Елена 

Александровна 

Назарова Эльви-

ра Александров-

на     

                

Яковлева Ильза 

Николаевна 

Кузакова Нина 

Николаевна     

№9 

52 5 1 да 2 

Лисеенко Еле-

на Яковлевна 

Золоторева 

Ольга Петров-

на 

Филиппова 

Марина Ви-

тальевна 

Коршунов Игорь 

Юрьевич 

Неганова Ольга 

Михайловна 

Обухова Алена 

Сергеевна 

Сергеева Еле-

на Сергеевна 

            

Крупенин 

Игорь Михай-

лович 

Виноградова 

Алла Серге-

евна 

Крупенина Ека-

терина Игоревна 

Салтыкова Тать-

яна Юрьевна     

            

Орлова Лю-

бовь Сергеевна 

Имомова 

Шахноза Ка-

миловна 

Шибанова Ири-

на Александров-

на 

Бурова Инна 

Александровна     

              

Аль-Маайта 

Наталья Вик-

торовна 

Стёпина Люд-

мила Алексан-

дровна 

Казача Полина 

Сергеевна     

                

Брусова Ирина 

Владимировна 

Нилова Анаста-

сия Сергеевна     

№10 

32 3 0 да 1 

Бодина Елена 

Львовна 

Подгорнов 

Алексей Нико-

лаевич 

Ястребова 

Татьяна Ана-

тольевна 

Лежнева Татьяна 

Геннадьевна 

Якимова Юлия 

Александровна 

Викторов Бо-

рис Юрьевич 

Федорова 

Светлана Ген-

надьевна 

                

Медведева Тать-

яна Михайловна 

Вергазова Люд-

мила Викторов-

на     

                

Родионова Гали-

на Вячеславовна 

Крайнова Анна 

Евгеньевна     

№ 11 

68 6 0 да 2 

Лихачева Анна 

Александровна 

Айданова 

Наталия Пет-

ровна 

Поздеева Га-

лина Иванов-

на 

Волкова Елена 

Ивановна 

Буланова Ната-

лия Алексан-

дровна 

Дударева Ири-

на Алексан-

дровна 

Быкова Свет-

лана Викто-

ровна 

            

Бородоченко 

Евгений Васи-

льевич 

Фролова Ма-

рина Стани-

славовна 

Козлова Наталья 

Александровна 

Бледных Галина 

Николаевна 

Крылова Дарья 

Андреевна   

            

Кунгурова 

Светлана Ва-

лерьевна 

Колупаева 

Елена Юрь-

евна 

Крылова Ана-

стасия Андреев-

на 

Гогина Людмила 

Ивановна     



            

Тихомиров 

Дмитрий Лео-

нидович 

Васюхина 

Эльвира Ев-

геньевна 

Божкова Свет-

лана Ивановна 

Глухова Надеж-

да Макаровна     

                

Малинина Юлия 

Викторовна 

Михайлова 

Наталья Виталь-

евна     

68 6 0 да 2       

Федорова Лари-

са Михайловна 

Ушкова Светла-

на Владимиров-

на     

Лицей 

"Дубна" 

51 4 0 да 2 

Чеботарева 

Елена Геннадь-

евна  

Артюх Татьяна 

Анатольевна 
Ильинова 

Ирина Ива-

новна 

Шахалова Ольга 

Викторовна 

Шмидт Елена 

Ивановна 

Петров Влади-

мир Григорье-

вич 

Бочкарева 

Ксения Вяче-

славовна 

            

Жевтило Ири-

на Аскольдов-

на 

Стенгач 

Людмила Ни-

колаевна 

Аваева Дарья 

Геннадьевна 

Шаповалова Та-

тьяна Альбер-

товна     

                

Горностаева Га-

лина Викторовна 

Чеботарева Еле-

на Геннадьевна     

                

Клокова Ольга 

Михайловна 

Ковалева Татья-

на Викторовна     

Полис-

лицей 
10 1 1 да 1 

Гвоздева Люд-

мила Евгеньев-

на 

Лебедева Анна 

Павловна 

Мысюткина 

Елена Викто-

ровна 

Соловьева Тать-

яна Викторовна 

Гвоздева Люд-

мила Евгеньевна 

Рассадина Ан-

на Юрьевна 

Ермакова 

Анастаия Вла-

димировна 

Юна 

8 1 0 да 1 

Смелянская 

Лариса Влади-

мировна  

Лазарева Елена 

Аркадьевна  

Лепунова 

Светлана  

Александров-

на 

Андрейчикова 

Елизавета Юрь-

евна 

Смелянская Ла-

риса Владими-

ровна 

Батурина Вик-

тория Дмитри-

евна 

Сергеева Еле-

на Сергеевна 

ФМЛ 

39 3 0 да 1 

Курлапов 

Юрий Петро-

вич 

Емелина Ирина 

Николаевна 

Кузьмина 

Елена Влади-

мировна 

Чумбалова Ок-

сана Валенти-

новна 

Нестерова Елена 

Владимировна 

Юдин Андрей 

Владимирович   

                

Мухина Дарья 

Александровна 

Кравченко Тать-

яна Владими-

ровна,     

                

Головина Евге-

ния Алексан-

дровна 

Гребенцова Та-

тьяна Валенти-

новна     



 

Приложение №4. 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О.ДУБНА 

ЧЕК ЛИСТ 

ПРОВЕРКИ  ПУНКТА ПРОВЕДЕНИЯ ИТОГОВОГО СОБЕСЕДОВАНИЯ 

1. Номер ППС__________________________ 

2. Наименование ППС __________________________________________________________ 

3. Адрес ППС __________________________________________________________________ 

4. ФИО руководителя ОО, на базе которого расположен ППС _________________________ 

5. Акт готовности ППС : _______________________________________________ 

6. В ППС подготовлено: 

 штаб (количество помещений, оснащение)_________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 количество  аудиторий ОЖИДАНИЯ, максимальная наполняемость в аудитории 

______________________________________________________________________ 

 количество  аудиторий ПРОВЕДЕНИЯ_____________________________________ 

 пункт первой медицинской помощи _______________________________________ 

7. В аудиториях проведения: 

Наличие места для экзаменатора-собеседника в зоне видеонаблюдения______________________ 

Наличие места для эксперта в зоне видеонаблюдения_____________________________________ 

Наличие рабочего места для участника ИС в зоне видеонаблюдения________________________ 

Соответствие видеонаблюдения в аудитории проведения  требованиям______________________ 

Наличие оборудования для ведения комбинированной аудиозаписи_________________________ 

8. Замечания:___________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Вывод:    ППС к проведению ИС-9       готов □,   не готов□ 

 

Муниципальный ответственный ___________________________________________________ 
(ФИО, подпись) 

 

Член комиссии по приемке ППС_______________________________________________ 
(ФИО, подпись) 

 

Член комиссии по приемке ППС_______________________________________________ 
(ФИО, подпись) 

 

 Руководитель ОО, на базе которого расположен ППЭ ____________________________________ 
                                                                                                                                                  (ФИО, подпись) 

 

 

 


